

Lehdistötiedote

Wien, Itävalta | 7. marraskuuta 2014, 10.00 CET

Borealixen tulos parani kolmannella neljänneksellä

- Borealixen tulos 185 miljoonaa euroa vuoden 2014 kolmannella neljänneksellä
- Borouge 3:n käynnistys etenee hyvin, polymeerituotanto alkaa kuluvalle vuosineljänneksellä
- Speciality Polymers Antwerp N.V:n (Zwijndrecht, Belgia) yritysosto saatu päätökseen

Tunnusluvut		Q3 2014	Q3 2013	Vuoden alusta 2014	Vuoden alusta 2013
Liikevaihto	milj. euroa	2 003	2 043	6 350	5 998
Tulos	milj. euroa	185	131	430	275
Korollisen nettovelan vähennys/-lisäys	milj. euroa	-114	61	-283	-266
Gearing	%			47 %	47 %

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja lannoitteissa. Vuoden 2014 kolmannella neljänneksellä Borealixen tulos oli 185 miljoonaa euroa, kun vastaavan neljänneksen tulos vuonna 2013 oli 131 miljoonaa euroa. Tuloksen paraneminen on seurausta polyolefiini- ja olefiiniliiketoiminnan parantuneista katteista sekä Borouge 3 -hankkeen käynnistymisestä. Borouge, Borealixen yhteisyritys Abu Dhabissa, käynnisti kolmannen krakkerinsa kesäkuussa, mikä paransi yhtiön heinä-syyskuun 2014 tulosta vuoden 2013 vastaavaan kauteen verrattuna.

Nettovelka kasvoi 114 miljoonaa euroa vuoden 2014 kolmannella neljänneksellä pääosin siitä syystä, että käyttöpääomaa tarvittiin varaston kasvattamiseen ennen Borealixen Saksan-tuotantopaikkakunnan Burghausenin huoltoseisokkia. Borealixen taloudellinen asema on edelleen vahva, ja gearing oli kolmannen vuosineljänneksen lopussa 47 %.

Borouge 3:n käynnistyminen

Borouge 3:n uusiin maailmanluokan etaanikrakeri toimii tehokkaasti, ja loput tehtaot on määrä käynnistää vaiheittain. Kun kaikki Borouge 3 –yksiköt saadaan käyntiin, Borougen vuotuinen polyolefiinituotantokapasiteetti nousee 4,5 miljoonaan tonniin, mikä tekee yhtiöstä maailman suurimman

integroidun polyolefiinikeskittymän. Lisäksi Borouge otti käyttöön Borouge 3 -konttiterminaalit Ruwaisin satamassa Abu Dhabissa. Uudelle konttialueelle mahtuu 16 000 TEU:ta (20 jalan kontti) ja sen vuosittainen käsittelykapasiteetti on noin 1 miljoonaa TEU:ta vuodessa.

Strategisia mahdollisuuksia hyödynnetään Euroopan-toimintojen vahvistamiseksi

Borealis ilmoitti elokuussa tehneensä kymmenvuotisen sopimuksen Yhdysvalloissa listautuneen Antero Resources –yhtiön kanssa 240 000 etaanitonin vuosittaisesta toimituksesta Ruotsin Stenungsundin krakkerille. Samassa yhteydessä solmittiin pitkäaikainen kuljetussopimus Yhdysvalloissa listautuneen Navigator Holdingsin kanssa. Rakentamalla uuden 35 000 kuutiometrin nykyaikaisen etaanialuksen kuljetusyhtiö varmistaa etaanin toimittamisen Stenungsundiin kustannustehokkaasti, turvallisesti ja luotettavasti. Stenungsundiin aluksella saapuva etaani varastoidaan tätä tarkoitusta varten rakennettuun täysjäähdytteiseen etaanivarastosäiliöön. Stenungsundin toimipaikkaan tehdään 120 miljoonan euron investointi, esimerkiksi krakkeria uudistetaan siten että se pystyy hyödyntämään keveämpiä syöttöaineita.

Elokuussa Borealis ja Borouge ilmoittivat urauurtavasta suurjännitteiseen tasavirtatekniikkaan (High Voltage Direct Current, HVDC) liittyvästä innovaatiosta, joka perustuu Borealixen Borlink™-teknologiaan. Yhdessä energia- ja automaatioteknologia-toimialajohtajan ABB:n kanssa kehitetty merkittävä HVDC-innovaatio tukee uusiutuvien energianlähteiden liittämistä jakeluverkkoon ja valtioiden välisten verkkoyhteyksien lisäämistä suurissa infrastruktuurihankkeissa kaikkialla maailmassa ilman merkittäviä energiahukkia, samalla tehokkuutta ja kestävä kehityksen mukaisuutta lisäten.

Syyskuussa Borealis sai päätökseen yritysoston, jolla yhtiö osti DuPont Holding Netherland B.V.:ltä tämän Antwerpenin Zwijndrechtissä Belgiassa sijaitsevan Speciality Polymers Antwerp N.V:n osakkeet. Speciality Polymers oli aiemmin yhteisyritys, jonka osapuolina olivat DuPont Holding Netherlands B.V. (67 %) sekä Borealis Polymers N.V. ja Borealis Kallo N.V. (yhdessä 33 %). Speciality Polymers Antwerp N.V valmistaa pääasiassa etyleeniakrylaattikopolymeereja ja etyleenivinyyliaasetta.

2014 kolmannesta neljänneksestä eteenpäin – tuotannon optimointi Brasiliassa

Lokakuussa Borealis ilmoitti uudelleenjärjestelytoimista, joiden tavoitteena on optimoida tuotanto Brasiliassa. Yhtiö on vahvistanut markkina-asemaansa Brasiliassa 45 miljoonan euron investoinnilla São Paolon läheisyydessä sijaitseviin Itatiban tuotantolaitoksiinsa. Borealis voi hyödyntää pitkäaikaisia kasvumahdollisuuksia Brasilian ja Etelä-Amerikan markkinoilla siirtämällä tuotantoa toisesta tuotantolaitoksestaan Triunfosta uudistettuun ja laajennettuun Itatiban tuotantolaitokseen. Tuotannon arvioidaan siirtyvän Triunfosta Itatibaan alkuvuodesta 2015.

Näkymät

”Kolmannen vuosineljänneksen paremmat tulokset heijastelevat jälleen polyolefiinitoimialan parempia katteita sekä jatkuvia ponnistelumme tehokkuuden, tehtaiden käytettävyyden ja kaupallisen tehokkuuden parantamiseksi”, toteaa Borealis-konsernin toimitusjohtaja Mark Garrett. ”Lisäksi Borouge 3 -krakkerin onnistunut käyttöönotto parantaa osaltaan vuosineljänneksen tulosta. ”Etenemme suunnitellusti kohti Borouge 3:n laajennuksen täyttä käyttöönottoa, kun Borstar™-polyeteeni- ja polypropeenilaitokset käynnistetään krakkerin jälkeen vaiheittain.”

LOPPU

Lisätietoja:

Kerstin Meckler, konsernin viestintäjohtaja
Puhelin: +43 (0)1 22 400 389 (Wien, Itävalta)
sähköposti: kerstin.meckler@borealisgroup.com

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja lannoitteissa. Yhtiö viettää tänä vuonna 20-juhlavuottaan. Borealoksen pääkonttori sijaitsee Wienissä, Itävallassa, ja sillä on toimintaa yli 120 maassa. Henkilöstöä on nykyään noin 6.400 eri puolilla maailmaa, ja vuonna 2013 konsernin liikevaihto oli 8,1 miljardia euroa. Borealoksen omistavat International Petroleum Investment Company (IPIC) Abu Dhabista (64 %) ja Euroopan kasvuyöhykkeen johtava energiakonserni OMV (36 %). Yhteistyössä Borougen kanssa Borealis tarjoaa asiakkaille palveluja ja tuotteita kaikkialla maailmassa. Borouge on Borealoksen ja Abu Dhabi National Oil Companyn (ADNOC) yhteisyritys.

Borealoksen ja Borougen vahvuutena ovat ainutlaatuiset teknologiat Borstar® ja Borlink™ sekä yli 50 vuoden kokemus polyolefinimuoveista. Täältä perustalta yhtiöt palvelevat muun muassa infrastruktuurisovelluksia, autoteollisuuden tuotteita ja erikoispakkauksia valmistavaa teollisuutta.

Abu Dhabiin valmistuva Borouge 3 –laajennus otetaan täysimittaisesti käyttöön vuonna 2014. Borouge 3 tuo täydessä valmiudessaan 2,5 miljoonaa tonnia lisäkapasiteettia nostaen Borougen kokonaiskapasiteetin 4,5 miljoonaan tonniin vuodessa. Tämän jälkeen Borealoksen ja Borougen kokonaiskapasiteetti polyolefiineissa on noin 8 miljoonaa tonnia.

Borealoksen tuotteisiin kuuluu laaja valikoima peruskemikaaleja, muun muassa melamiineja, fenolia, asetonia, eteeniä, propeenaa, butadieeniä ja pyrolyysibensiiniä, joilla voidaan palvella laajasti eri teollisuudenaloja. Vuonna 2014 Borealoksen ja Borougen arvioidaan yhdessä tuottavan noin 6 miljoonaa tonnia peruskemikaaleja.

Borealis luo lisäarvoa myös maatalouselinkeinolle laajalla lannoitevalikoimalla, jota yhtiö valmistaa noin 2,1 miljoonaa tonnia vuodessa. Tuotantomäärä kasvaa noin 5 miljoonaan tonniin vuoden 2014 loppuun mennessä.

Borealis ja Borouge haluavat ennakoivasti tukea yhteiskuntaa tarttumalla yhteiskunnallisiin haasteisiin ja tarjoamalla niihin toimivia ratkaisuja. Yhtiöt ovat sitoutuneet kemianteollisuuden turvallisuuden parantamiseen tähtääviin Kestävän kehityksen suunnannäyttäjät / Responsible Care®-periaatteisiin ja pyrkivät vastaamaan maailman vesi- ja sanitaatiohaasteisiin tuoteinnovaatioilla ja Water for the World™ yhteiskuntavastuuohjelmalla.

Lue lisää:

www.borealisgroup.com
www.borouge.com
www.waterfortheworld.net

Borlink, Water for the World on Borealis-konsernin tavaramerkki.
Borstar on Borealis-konsernin rekisteröity tavaramerkki.